Místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo Zhotovitele, hotové dílo bude ve formě uvedené v čI.
2.7 této smlouvy předáno v sídle Objednatele.

3.5. Dnem předání díla přechází na Objednatele vlastnické právo k dílu a právo dílo užít.

4. CENA A PLATEBNí PODMíNKY

4.1. Cena za dílo je 99.000,­ Kč bez DPH (slovy: devadesátdevěttisíc Kč).

4.2. Sazba DPH je 21%. DPH činí 20.790,­ Kč.

4.3. Cena s DPHje 119.790,­Kč.

4.4. Sjednaná cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele.

4.5. Cena bude fakturována po dokončení a předání díla na základě odsouhlaseného předávacího